costo pari a € 500,00, con la precisazione che tale costo verrà detratto dal prezzo di stima. 
Il tutto come da relazione dell’esperto stimatore Arch Giulia Izzo  agli atti e come da certificazione 
notarile. 
VALORE D’ASTA : euro 90.000,00 (novantamila/00) 
Offerta minima : euro 67.500,00 (sessanta settemilacinquecento/00) 

MODALITA’ DELLA VENDITA TELEMATICA 
Il gestore della vendita telematica è la società ASTE GIUDIZIARIE INLINEA S.P.A;.; 
Il portale del gestore della vendita telematica è la società www.astetelematiche.it; 
Il referente della procedura incaricato delle operazioni di vendita è il professionista delegato Dott.ssa